
UCHWAŁA NR X/5/25
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji 
członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 16a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2024 r. poz. 107) oraz § 59 ust. 1 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/7/24 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 
28 listopada 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 12404) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się rezygnację i odwołuje się Radnego Roberta Kornberga z funkcji Członka Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Krzysztof Ł. Kasprzycki

/podpisano elektronicznie/


		2025-03-04T09:41:06+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




